
   
Poznań, 8 listopada 2022 r. 

 
     

Internet/Wykonawcy 
(poprzez platformazakupowa.pl 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY  
 
Dotyczy: „BEZPOŚREDNIA OCHRONA FIZYCZNA, KONWOJOWANIE WARTOŚCI PIENIĘŻNYCH, 

SPRZĘTU BOJOWEGO, BRONI, AMUNICJI, MATERIAŁÓW WYBUCHOWYCH, INNYCH 
ŚRODKÓW I MATERIAŁÓW NIEBEZPIECZNYCH,  ORAZ MONITOROWANIE ALARMÓW 
W WYBRANYCH  KOMPLEKSACH WOJSKOWYCH  PRZEZ ODDALONE CENTRUM 
MONITOROWANIA”– nr sprawy 1/u/z/2022. 

 

 
 Szanowni Państwo 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. poz. 2022 poz.1710.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że 

dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano oferty, złożoną przez wykonawców: 

 

 

Zadanie nr 1 

Konsorcjum: 

DGP SECURITY PARTNER Sp. z o. o.-lider 

DGP PROVIDER Sp. z o. o. 

7MG Sp. z o. o. 

Ul. Jesionowa 9A, 40-159 , Katowice 

Kwota: 9 091 973,42 zł 

Oferta otrzymuje punktów:100,00 pkt. 

Jest to najkorzystniejsza  oferta dla tego zadania; 
 

Zestawienie ofert: wraz z punktacją-załącznik nr 1 
 
Zgodnie z art. 239 ust 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, wybrano ofertę  

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Oferta 

ww. Wykonawcy uzyskała największą ilość punktów i nie podlega odrzuceniu.  

Umowa zostanie zawarta zgodnie z art. 264 ust. 1   ustawy pzp.  

 

Zadanie nr 2 

Konsorcjum: 

IMPEL DEFENDER Sp. z o. o. -lider 



   
IMPEL SAFETY Sp. z o.o.  

IMPEL PROVIDER Sp. z o.o. 

IMPEL FACILITY SERVICES Sp. z o.o. 

ul. Słonimskiego 1, 50-304 Wrocław  

Kwota: 12 899 285,72 zł 

Oferta otrzymuje punktów:100,00 pkt. 

Jest to najkorzystniejsza  oferta dla tego zadania; 

Zestawienie ofert: wraz z punktacją-załącznik nr 1 
 
Zgodnie z art. 239 ust 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, wybrano ofertę  

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Oferta 

ww. Wykonawcy uzyskała największą ilość punktów i nie podlega odrzuceniu.  

Umowa zostanie zawarta zgodnie z art. 264 ust. 1   ustawy pzp.  

 

Zadanie nr 3 

Konsorcjum: 

IMPEL DEFENDER Sp. z o. o. -lider 

IMPEL SAFETY Sp. z o.o.  

IMPEL PROVIDER Sp. z o.o. 

IMPEL FACILITY SERVICES Sp. z o.o. 

ul. Słonimskiego 1, 50-304 Wrocław  

Kwota: 1 323 905,80 zł 

Oferta otrzymuje punktów:100,00 pkt. 

Jest to najkorzystniejsza  oferta dla tego zadania; 
 

Zestawienie ofert: wraz z punktacją-załącznik nr 1 
 
Zgodnie z art. 239 ust 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, wybrano ofertę  

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Oferta 

ww. Wykonawcy uzyskała największą ilość punktów i nie podlega odrzuceniu.  

Umowa zostanie zawarta zgodnie z art. 264 ust. 1   ustawy pzp.  

 

 

Zadanie nr 4 

Konsorcjum: 

DGP SECURITY PARTNER Sp. z o. o.-lider 

DGP PROVIDER Sp. z o. o. 

7MG Sp. z o. o. 

Ul. Jesionowa 9A, 40-159 , Katowice 

Kwota: 4 112 087,26 zł 



   
Oferta otrzymuje punktów:100,00 pkt. 

Jest to najkorzystniejsza  oferta dla tego zadania; 
 

Zestawienie ofert: wraz z punktacją-załącznik nr 1 
 
Zgodnie z art. 239 ust 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, wybrano ofertę  

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Oferta 

ww. Wykonawcy uzyskała największą ilość punktów i nie podlega odrzuceniu.  

Umowa zostanie zawarta zgodnie z art. 264 ust. 1   ustawy pzp.  

 

Zadanie nr 5 

Konsorcjum: 

DGP SECURITY PARTNER Sp. z o. o.-lider 

DGP PROVIDER Sp. z o. o. 

7MG Sp. z o. o. 

Ul. Jesionowa 9A, 40-159 , Katowice 

Kwota: 7 865 931,86 zł 

Oferta otrzymuje punktów:100,00 pkt. 

Jest to najkorzystniejsza  oferta dla tego zadania; 
 

Zestawienie ofert: wraz z punktacją-załącznik nr 1 
 
Zgodnie z art. 239 ust 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, wybrano ofertę  

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Oferta 

ww. Wykonawcy uzyskała największą ilość punktów i nie podlega odrzuceniu.  

Umowa zostanie zawarta zgodnie z art. 264 ust. 1   ustawy pzp. 

 

Zadanie nr 6 

Konsorcjum: 

DGP SECURITY PARTNER Sp. z o. o.-lider 

DGP PROVIDER Sp. z o. o. 

7MG Sp. z o. o. 

Ul. Jesionowa 9A, 40-159 , Katowice 

Kwota: 6 181 549,62 zł 

Oferta otrzymuje punktów:100,00 pkt. 

Jest to najkorzystniejsza  oferta dla tego zadania; 
 

Zestawienie ofert: wraz z punktacją-załącznik nr 1 
 



   
Zgodnie z art. 239 ust 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, wybrano ofertę  

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Oferta 

ww. Wykonawcy uzyskała największą ilość punktów i nie podlega odrzuceniu.  

Umowa zostanie zawarta zgodnie z art. 264 ust. 1   ustawy pzp.  

 

  

 

INORMACJA O   UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA  DLA ZADANIA nr 7 

Zadanie nr 7 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

cena – 

100pkt 
 SUMA/pkt 

1 

Konsorcjum: 

Agencja Detektywistyczna i 

Ochrony Joker   Sp. z o. o.-

lider 

JOKER Sp. z o. o. 

Al. Wielkopolska 36 ,   

60-608, Poznań  
 

413 749,86  zł 

  

 

Oferta odrzucona  226 ust. 1 pkt. 8 Wykonawca 

nie złożył wyjaśnień rażąco niskiej ceny 

 

 

W związku z powyższym Zamawiający unieważnienia postepowanie na podstawie art. 255  

p.2) ustawy w zakresie zadania nr 4, gdyż jedyna złożona  oferta podlega odrzuceniu; 

 

 

        Z poważaniem    

KOMENDANT 

 

(-)  ppłk Bogdan KOBYLAŃSKI 

 
 
 
 
 
Agnieszka MŁODYSTACH, tel. 261 577 115, 
08.11.2022 r., 
T-2712 


